Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

Кафедра «__________________________»
(наименование структурного подразделения)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

__.__.202_                                                                                                       № __

Саратов

заседания кафедры
Штатная численность ___ чел.

Присутствовали: ___ чел.

СЛУШАЛИ: Об избрании на должность заведующего кафедрой.

ВЫСТУПИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ: учитывая результаты (тайного, открытого) голосования (из __ присутствующих __ – за, против – __, воздержались – __) рекомендовать к избранию на должность заведующего кафедрой «Название» Иванова Ивана Ивановича.
Верно

Секретарь                               ________________                          И.О.Ф
__.__.202_